
1ブロック 1-A 1-B 1-C 結果 順位

2 0 2 1

（61　62） （16　62　73）

0 2 2 0

（16 26） （65　61）

1 2 0 2

（61 26 37） （56 16）

2ブロック 2-A 2-B 2-C 結果 順位

2 １ 0 2

（36 64 76） （46 16）

1 2 0 2

（63 46 67） （16 26）

2 0 2 0

（64 61） （61 62）

3ブロック 3-A 3-B 3-C 結果 順位

2 0 2 0

（64 60） （62 62）

0 2 2 0

（46 06） （61 63）

 0 2 0 2

（26 26） （16 36）

4ブロック 4-A 4-B 4-C 4-D 結果 順位

0 2 1 2

（36 36） （63 06 17）

2 0 1 2

（63 63） （61 46 57）

2 1 20

（36 60 71） （64 62）

2 1 0 2

（16 64 75） （46 26）

5ブロック 5-A 5-B 5-C 5-D 結果 順位

2 0 1 2

（60 62） （60 46 37）

0 2 1 2

（06 26） （46 61 68）

2 1 2 1

（06 64 73） （36 61 97）

2 1 1 2

（64 16 86） （63 16 79）

2023　　なでしこ予選リーグ　250歳　

1-A　高田チーム 2 0

1-B　浜口チーム 1 1

1-C　水野チーム 0 2

2 0

1 1

0 2

5-A 中原チーム  

5-B　西村チーム 

5-C　山下チーム 

5-D　石井チーム 

2 0

2

3

1

1

1

2

3

1 1

0 2

4-A 村山チーム 

4-B　竹口チーム 

4-C　安田チーム 

4-D　進士チーム 

2-A　井本チーム

2-B　高石チーム　

2-C　伊藤チーム

3-A 新井チーム

3-B　澤田チーム

3-C　本田チーム

3

4

2

1

3

2

3

2

4

1

1 1

0 2

2 0

1 1

0 2

1 1

2 0

1 1



2 1

2 1 2 1

2 1

2 1

2 0 2 0

2 0

2 1

2 0 2 0

2 1 2 0 2 1
64 56 37

64 64

64 63

62 63

本田 進士 西村

優勝

62 63

村山 石井

26　65　17

チーム

 56 61 37 60 16 27

竹口

56 62 37

チーム チーム

浜口 井本 澤田

56 64 86

2位トーナメント
浜口
チーム

優勝

チーム チーム

高田 伊藤 新井 安田 山下

中原

水野 高石
チーム チーム チーム チーム チーム

3位トーナメント

チーム

60　64

26 64 73

本田

チーム チーム チーム チーム

チーム

250歳トーナメント

1位トーナメント
山下
チーム

56 61 68

64 56 37

優勝

チーム チーム


